

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited
越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

公 告

**截至二零二四年三月三十一日止三個月之
未經審核業績**

財務摘要：	(以百萬美元表示)		
	截至三月三十一日止三個月		
	二零二四年 (未經審核)	二零二三年 (未經審核)	變動金額
• 收入	11.2	28.3	(17.1)
• 毛利	0.4	3.4	(3.0)
• 稅後（虧損）／利潤	(1.6)	1.6	(3.2)

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二四年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發佈。

承董事會命
越南製造加工出口（控股）有限公司
劉武雄
主席

香港，二零二四年五月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事劉武雄先生、吳睿蕎女士及林俊宇先生，三名非執行董事吳麗珠女士、陳旭斌先生及柳如承先生，及三名獨立非執行董事林青青女士、張安杰先生及吳惠蘭女士。

未經審核綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二四年	二零二三年
	美元	美元
收入	11,203,848	28,296,332
銷售成本	(10,852,492)	(24,902,305)
毛利	<u>351,356</u>	<u>3,394,027</u>
其他收入	64,024	107,677
分銷開支	(684,347)	(1,287,930)
技術轉讓費	(22,901)	(229,425)
行政及其他營運開支	(1,278,964)	(1,580,851)
經營所得業績	<u>(1,570,832)</u>	<u>403,498</u>
融資收入	689,795	1,808,250
融資開支	(487,175)	(546,915)
融資收入淨額	<u>202,620</u>	<u>1,261,335</u>
其他物業、廠房及設備及其他物業、廠房及 設備預付款項減值虧損	(174,208)	(45,194)
分佔聯營公司虧損	(27,675)	(3,945)
	<u>(201,883)</u>	<u>(49,139)</u>
除所得稅前（虧損）／利潤	(1,570,095)	1,615,694
所得稅開支	-	-
本期（虧損）／利潤	<u>(1,570,095)</u>	<u>1,615,694</u>

未經審核綜合損益及其他全面收益表（續）

截至二零二四年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二四年	二零二三年
	美元	美元
本期除稅後其他全面收益：		
其後可重新分類至損益之項目：		
換算國外附屬公司及聯營公司賬目的匯兌差額	(1,297,274)	(197,713)
本期全面收益	<u>(2,867,369)</u>	<u>1,417,981</u>
應佔本期稅後（虧損）／利潤：		
本公司權益持有人	(1,570,095)	1,615,698
非控股權益	-	(4)
	<u>(1,570,095)</u>	<u>1,615,694</u>
應佔本期全面收益：		
本公司權益持有人	(2,867,369)	1,417,985
非控股權益	-	(4)
	<u>(2,867,369)</u>	<u>1,417,981</u>

備註：

本集團截至二零二四年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績於二零二四年五月十三日由本公司董事會核准刊發。第一季度業績乃根據「國際會計準則理事會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並採納上一份截至二零二三年十二月三十一日止年度的年報披露之相同會計政策。

未經審核綜合財務狀況表

於二零二四年三月三十一日

	二零二四年 三月三十一日 美元	二零二三年 十二月三十一日 美元
非流動資產		
投資性物業	3,840,133	3,934,824
其他物業、廠房及設備	3,800,254	3,943,684
聯營公司權益	572,103	613,287
遞延稅項資產	4,274	-
	<u>8,216,764</u>	<u>8,491,795</u>
流動資產		
存貨	22,171,926	22,853,016
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	18,192,371	20,779,858
現金及銀行結餘	47,639,970	53,980,524
	<u>88,004,267</u>	<u>97,613,398</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	11,525,684	9,746,471
銀行貸款	34,054,079	42,779,390
租賃負債	53,777	104,727
應付當期稅項	160,358	167,012
	<u>45,793,898</u>	<u>52,797,600</u>
流動資產淨值	<u>42,210,369</u>	<u>44,815,798</u>
資產總額減流動負債	<u>50,427,133</u>	<u>53,307,593</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	1,378	1,435
租賃負債	2,155,603	2,168,637
	<u>2,156,981</u>	<u>2,170,072</u>
資產淨值	<u>48,270,152</u>	<u>51,137,521</u>

未經審核綜合財務狀況表（續）

於二零二四年三月三十一日

	二零二四年 三月三十一日 美元	二零二三年 十二月三十一日 美元
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	47,102,968	49,970,337
本公司權益持有人應佔總權益	<u>48,265,840</u>	<u>51,133,209</u>
非控股權益	4,312	4,312
總權益	<u><u>48,270,152</u></u>	<u><u>51,137,521</u></u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二四年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二四年	二零二三年
	美元	美元
經營業務所得／（所用）現金淨額	3,493,235	(4,301,802)
投資業務所得現金淨額	4,894,638	1,103,589
融資活動所用現金淨額	(9,212,486)	(705,661)
現金及現金等價物減少淨額	<u>(824,613)</u>	<u>(3,903,874)</u>
期初現金及現金等價物	16,831,966	10,518,849
匯率變動影響	(1,112,612)	(377,929)
期末現金及現金等價物	<u>14,894,741</u>	<u>6,237,046</u>